SEGRETARIO COMUNALE - D.SSA DIANA VERNEAU

ATTO DI INCARICO

CURRICULUM

DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA CAUSE DI INCONFERIBILITA' E DI INCOMPATIBILITA'

Deliberazione consiliare n. 69

del 26/11/2014

ALLEGATO

ALLEGATO

DATI RELATIVI ALLO SVOLGIMENTO DI INCARICHI O ALLA TITOLARITA' DI DI CARICHE IN ENTI DI DIRITTO PRIVATO REGOLATI O FINANZIATI DALLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE O ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' PROFESSIONALI

TIPOLOGIA IMPORTO EROGATO
CISA - COMMISSIONE CONCORSO €0,00
LINEA PA - DOCENZA € 160,00

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA (IN CONVENZIONE CON | COMUNI DI RIVALBA E SCIOLZE)

STIPENDIO TABELLARE

POSIZIONE PARTE FISSA

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

ALTRO (solo a carico del
Comune di Sciolze)

TOTALE LORDO ANNUO

€43.310,90

€7.837,57

€7.104,17

€5.422,82

€63.675,46
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