SEGRETARIO COMUNALE - D.SSA DIANA VERNEAU						
ATTO DI INCARICO	CURRICULUM	DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA CAUSE DI INCONFERIBILITA' E DI INCOMPATIBILITA'				
Deliberazione consiliare n. 69 del 26/11/2014	<u>ALLEGATO</u>	<u>ALLEGATO</u>				

DATI RELATIVI ALLO SVOLGIMENTO DI INCARICHI O ALLA TITOLARITA' DI DI CARICHE IN ENTI DI DIRITTO PRIVATO REGOLATI O FINANZIATI DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE O ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' PROFESSIONALI

TIPOLOGIA	IMPORTO EROGATO		
CISA - COMMISSIONE CONCORSO	€ 0,00		
LINEA PA - DOCENZA	€ 160,00		

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA (IN CONVENZIONE CON I COMUNI DI RIVALBA E SCIOLZE)

STIPENDIO TABELLARE	POSIZIONE PARTE FISSA	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	ALTRO (solo a carico del Comune di Sciolze)	TOTALE LORDO ANNUO
€ 43.310,90	€ 7.837,57	€ 7.104,17	€ 5.422,82	€ 63.675,46